[image: ]Администрация Денисовского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края
												ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Денисово

29.03.2023		     				                          		 №15-п

О временном прекращении
движения транспортных средств

В связи с аварийным вскрытием дорожного полотна  в д. Колон по причине ликвидации последствий чрезвычайной ситуации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Временно прекратить движение автомобильного транспорта
по автомобильной дороге местного значения:
 д. Колон по ул. Центральная Дзержинского района Красноярского края от домов № 33, 46  до домов № 19,32.
	2.Разместить настоящее Постановление на сайте администрации в сети Интернет и опубликовать  в печатном издании «Сельские вести».
	3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы  сельсовета					 Е.А. Игнатович

image1.png